УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56»

(МБДОУ «ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 56»)

Коммунистический пр., 104, г.Северск, Томская обл., 636019
Тел. (382-3) 56-15-1 К 56-15-10, 56-15-09 E-mail: oods56@yandex.ru

ПРИКАЗ
06.08.2018 № 9 0 В

О зачислении воспитанников ДОУ

В соответствии с «Порядком перевода, отчисления и восстановления воспитанников
МБДОУ «ЦРР-детский сад № 56»» и с целью комплектования групп на 2018 - 2019 учебный год, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» воспитанников:

№ Ф.И.- воспитанника дата
рождения

№ путевки № группы дата
зачисления

примечание

1. Скуратова Евгения
Борисовна

18.10.2016г. № 9 8
от 02.04.2018

1
с 1 до 2 лет

06.08.2018г. из дома

2. Баринов Александр
Константинович

23.03.2017г. №689
от 13.06.2018

2
с 1 до 2 лет

06.08.2018г. из дома

Основание:
1. Путевки, выданные специалистами по комплектованию Муниципального автоном ного

учреждения Администрации ЗАТО Северск «Ресурсный центр образования».
2. Личное заявление родителей (законных представителей).

Заведующий МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» Н.Н. Самойлес

исп.Пичугина А.Н.
тел.56-15-10

mailto:oods56@yandex.ru